

Årsredovisning
för
NordicFuzzCon AB
559041-6425

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Fomin, Styrelseledamot
2024-11-27

Styrelsen och verkställande direktören för NordicFuzzCon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget anordnar evenemang med ett helhetsansvar innefattande försäljning av biljetter, anordning av rumslokaler, inbjudan av gäster, samt anordning av tekniskt och logistiskt inför evenemangsstarter.

Bolaget utgör ett dotterbolag till NordicFuzzCon ideell förening org.nr 802467-4924.

Företaget har sitt säte i Norsborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	16 547	9 276	6	67
Resultat efter finansiella poster	577	929	455	-274
Soliditet (%)	86	87	13	88

Nettoomsättningen har ökat då det under perioden fanns ett ökat tryck att delta så ett beslut fattades att öppna upp för fler platser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 021 119	576 480	1 647 599
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		576 480	-576 480	0
Årets resultat			371 145	371 145
Belopp vid årets utgång	50 000	1 597 599	371 145	2 018 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 597 599
årets vinst	371 145
	1 968 744

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 968 744
	1 968 744

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

16 546 762

9 275 646

Övriga rörelseintäkter

19 377

2 988

Summa rörelseintäkter

16 566 139

9 278 634

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-10 383 785

-5 749 945

Övriga externa kostnader

-5 583 299

-2 545 330

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-44 943

-44 943

Övriga rörelsekostnader

-23 021

-9 670

Summa rörelsekostnader

-16 035 048

-8 349 888

Rörelseresultat

531 091

928 746

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

48 019

697

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 158

-6

Summa finansiella poster

45 861

691

Resultat efter finansiella poster

576 952

929 437

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-100 000

-200 000

Summa bokslutsdispositioner

-100 000

-200 000

Resultat före skatt

476 952

729 437

Skatter

Skatt på årets resultat

-105 807

-152 957

Årets resultat

371 145

576 480

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

43 470

88 413

Summa materiella anläggningstillgångar

43 470

88 413

Summa anläggningstillgångar

43 470

88 413

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 232

0

Övriga fordringar

188 716

104 034

Summa kortfristiga fordringar

189 948

104 034

Kassa och bank

Kassa och bank

2 447 289

1 958 344

Summa kassa och bank

2 447 289

1 958 344

Summa omsättningstillgångar

2 637 237

2 062 378

SUMMA TILLGÅNGAR

2 680 707

2 150 791

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 597 599

1 021 119

Årets resultat

371 145

576 480

Summa fritt eget kapital

1 968 744

1 597 599

Summa eget kapital

2 018 744

1 647 599

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

375 000

275 000

Summa obeskattade reserver

375 000

275 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 928

6 725

Skatteskulder

215 435

200 225

Övriga skulder

4 600

1 242

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

286 963

228 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 680 707

2 150 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år, 20 %

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	224 716	224 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 716	224 716
Ingående avskrivningar	-136 303	-91 360
Årets avskrivningar	-44 943	-44 943
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 246	-136 303
Utgående redovisat värde	43 470	88 413

Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-11-25

Patrik Fomin
Patrik Fomin
Verkställande direktör

Eivind Kirkeby
Eivind Kirkeby

Laurent Cormeau
Laurent Cormeau

Donna Sundbo
Donna Sundbo

Henry Arbsuwan Kolari
Henry Arbsuwan Kolari